
ZARZĄDZENIE NR  123/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 1 kwietnia 2005 roku 
 
 
 
 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Myszynieckiego 
Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierzam Pani Annie Pietrzak pełnienie obowiązków Dyrektora 
Myszynieckiego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji od 01 kwietnia 2005 roku 
do 30 kwietnia 2005 roku. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


